
ATBALSTI SABIEDRISKO
PROJEKTU

Kļūsti par daļu no projekta un palīdzēsim
kopā uzlabot labsajūtu Latvijas
SOS ciematu bērniem, viņu
audžuvecākiem un ģimenēm, kas
nonākušas krīzes situācijā.

SOS Bērnu ciematos Latvijā dzīvo bērni, kuri dažādu apstākļu dēļ ir zaudējuši
savas ģimenes. Šajās ģimeniskajās mājās SOS audžuvecāki nodrošina
mīlošu vidi, bet viņiem ir vajadzīgs mūsu atbalsts, lai sniegtu vēl vairāk.

KAM MĒS PALĪDZAM?

MĒRĶIS

ĪSLĪCES SOS BĒRNU CIEMATS, KOPSUMMA 12 900 EUR 
(IZPILDE 100%)
pārbūvēt lieveņus 12 mājām, lai nodrošinātu bērnu un audžuvecāku drošību

RĪGA, SOS ĢIMEŅU ATBALSTA CENTRS, KOPSUMMA  2900 EUR
(IZPILDE 20%)
labiekārtot divas telpas, kurās bērni un vecāki varēs saņemt nepieciešamo atbalstu
krīzes situācijās - mīkstās mēbeles, sienu krāsa, galdi, lampas.

VALMIERAS SOS BĒRNU CIEMATS, KOPSUMMA 8450 EUR
Šobrīd Valmieras SOS bērnu ciematam ir nepieciešams atbalsts Dabas Vides
estētikas  studijas  un  Mūzikas  terapijas  kabineta  aprīkojuma iegādei. 



ATBALSTI FINANSIĀLI VAI  AR MŪZIKAS INSTRUMENTIEM 

 5gb.  Stāv bungas (4-5)
 2gb.  Kongas (bungas 4-5)
 1gb.   Bungu komplekts ar šķīvjiem un bass
..............bungām
 1gb.   Galda zvani (noskaņoti 10 toņi)
 1gb.   Metalafons
 1gb.   Ksilofons
 1gb.   Dalītie toni 2 oktāvas
10gb. Mazas rokas un klēpja bundziņas (vairākas,
............ .dažādu diametru)
 1gb.   Jūras ( Oceandram) bungas ar pērlītēm
 3gb.  Kastaņetes

 5gb.   Trijstūrī (dažādu augstumu)
 2gb.   Tamburīni ( 2) 
 1gb.    Vēja zvani
 10gb.  Kociņi stāv bungām, metalofons un
................ksilofons, šķīvim
 3gb.    Blokflautas
 10gb.  Taurītes (dažādos toņos)
 2gb.    Ģitārā ( 1-2)
 1gb.     Kokle (s)
 3gb.    Marakasi ( 2-3 dažādi lielumi)
 10gb.   Koka toni (lielie dalītie, skaņotie)
 1gb.      Skaņotas metāla bungas (steeldrum)

Labdarības fonds Fenix Charity

Reģistrācijas Nr.: 306556124
Juridiskā adrese: Žalgirio g. 
92-216, LT-09303, Vilnius,
Lithuania
Banka: Walletto UAB
Konts: LT69 3090 0541 0000 0060
SWIFT: UAWAL21

www.fenix.eu

KĀ TU VARI PALĪDZĒT

DABAS VIDES ESTĒTIKAS STUDIJA

Lūdzu, sazinieties ar mums, lai iegūtu individuālu inventāra sarakstu, kas nepieciešams ziedojumam. Mēs
labprāt sniegsim Jums detalizētu informāciju par to, kā Jūsu atbalsts var palīdzēt.

Juris
(+371) 26 789 985

Santa
 santa@fenix.eu

Ir jautājumi?
Sazinies ar mums!

Dabas vides estētikas studija veicina bērnu emocionālo un radošo attīstību, kā arī palīdz attīstīt sensorās un
sociālās prasmes. Tā sniedz iespēju bērniem izzināt dabu, mazināt stresu un veicināt labsajūtu, piedāvājot
harmonisku un mierpilnu vidi, kas stimulē iztēli un radošo domāšanu. Studija arī sekmē bērnu saikni ar
apkārtējo pasauli, uzlabojot viņu emocionālo līdzsvaru un pašizpausmi.

ATBALSTI MŪS!

MŪZIKAS TERAPIJAS KABINETS

Mūzikas terapija ir mūzikas pielietojums terapeitiskiem mērķiem, izmantojot skaņu, ritmu, melodiju un
harmoniju terapeita un klienta individuālajā vai grupas procesā. Tās mērķis ir veicināt komunikāciju,
mācīšanos, mobilizēšanos un izteiksmi, tādējādi uzlabojot fizisko, garīgo un sociālo veselību un attīstot indivīda
potenciālu labākai dzīves kvalitātei.


